Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

             Republica, Corrige e Torna Público o Resultado

 Definitivo do Processo Seletivo Simplificado – PSS.

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI, Prefeita do Município de São Pedro do Ivaí - Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n°

001/2024,

RESOLVE

1. Republicar, Corrigir e Tornar Público o Resultado e a Classificação Definitiva do Processo

Seletivo Simplificado – PSS -  aos Cargos de Professor Regente 40 horas, Professor Regente

20 horas e Professor de Inglês 40 horas, a saber.

Professor Regente - 40 Horas

Classifi
cação

Nº da
Inscri
ção

Nome Data
Nascimento

Cargo Nota
prova

Prova
de

Títulos

Pontua
ção

Final

Afrodes
cenden

tes

PCD

1 8417 Danieli De
Oliveira Torlão

15/09/1985 Professor
Regente 40

Horas

66.0 3.0 69 Não Não

2 8382 Fabiana Cristina
De Freitas

19/12/1986 Professor
Regente 40

Horas

66.0 3.0 69 Não Não

3 8364 Nadir Da Cruz
Alves

21/09/1954 Professor
Regente 40

Horas

66.0 2.0 68 Não Não

4 8391 Sandra
Aparecida De

Lima

18/02/1976 Professor
Regente 40

Horas

66.0 1.0 67 Não Não

5 8412 Marisa Silva Dos
Santos De

Freitas

17/02/1982 Professor
Regente 40

Horas

63.0 3.0 66 Não Não

6 8365 Rosimeire Da
Silva De Freitas

05/06/1982 Professor
Regente 40

Horas

63.0 3.0 66 Não Não

7 8348 Sandra Judite
Aliano De

Andrade De
Aguiar

27/08/1988 Professor
Regente 40

Horas

63.0 3.0 66 Não Não

8 8390 Mayara
Fernanda Souza

Leal

16/11/1993 Professor
Regente 40

Horas

63.0 3.0 66 Não Não

9 8337 Vanderleia
Oliveira De
Carvalho

18/07/1972 Professor
Regente 40

Horas

66.0 0.0 66 Não Não

EDITAL 017/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – Nº 001/2024

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

10 8270 Daísa Sena
Rubleski

24/12/1991 Professor
Regente 40

Horas

63.0 1.0 64 Não Não

11 8340 Maria Cristina
Renzi De Oliveira

11/08/1975 Professor
Regente 40

Horas

60.0 3.0 63 Não Não

12 8345 Cleonice
Aparecida Silva

09/10/1980 Professor
Regente 40

Horas

60.0 3.0 63 Não Não

13 8411 Noelma De
Campos

17/12/1981 Professor
Regente 40

Horas

60.0 3.0 63 Não Não

14 8437 Meury Katie
Ferreira

Leopoldo

25/07/1990 Professor
Regente 40

Horas

63.0 0.0 63 Não Não

15 8314 Zilda Rodrigues
Guedes

02/05/1958 Professor
Regente 40

Horas

60.0 2.0 62 Não Não

16 8356 Ana Paula Da
Silva Mazzo

24/11/1992 Professor
Regente 40

Horas

60.0 1.0 61 Não Não

17 8419 Nathalia Cristina
Ignacio Castro

16/12/1996 Professor
Regente 40

Horas

60.0 1.0 61 Não Não

18 8450 Mariana Andrade
De Souza
Menezes

13/10/1998 Professor
Regente 40

Horas

60.0 1.0 61 Sim Não

19 8380 Cleide Aparecida
Talhatti Pirai

23/03/1967 Professor
Regente 40

Horas

57.0 3.0 60 Não Não

20 8444 Vivian Cristina
Mastelari
Thomaz

06/02/1983 Professor
Regente 40

Horas

57.0 3.0 60 Não Não

21 8426 Monica Fischer
Felhauer Pires

28/01/1997 Professor
Regente 40

Horas

57.0 3.0 60 Não Não

22 8343 Rosilaine Cristina
Bolonhini

17/05/1974 Professor
Regente 40

Horas

60.0 0.0 60 Não Não

23 8462 Tatiane
Aparecida Garcia

Da Cunha

13/08/1981 Professor
Regente 40

Horas

60.0 0.0 60 Não Não

24 8334 Luciana De
Jesus Fernandes

06/05/1978 Professor
Regente 40

Horas

57.0 2.0 59 Não Não

25 8445 Sandra Cristina
França Furlan

16/02/1972 Professor
Regente 40

Horas

57.0 1.0 58 Não Não

26 8376 Elaine Fernanda
Ferreira Dos

Santos

22/11/1995 Professor
Regente 40

Horas

57.0 1.0 58 Sim Não

27 8424 Misleine De
Carvalho Brito

27/01/1981 Professor
Regente 40

Horas

54.0 3.0 57 Não Não

28 8321 Leonora Cristina
Da Silva De Lima

02/08/1981 Professor
Regente 40

Horas

54.0 3.0 57 Não Não

29 8319 Silmara Irene
Silvério

14/12/1982 Professor
Regente 40

54.0 3.0 57 Não Não

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

Horas

30 8336 Joice Borges Da
Rocha Nogueira

04/11/1986 Professor
Regente 40

Horas

54.0 3.0 57 Não Não

31 8409 Juliana Cristina
Costa Quadros

14/02/1987 Professor
Regente 40

Horas

54.0 3.0 57 Sim Não

32 8324 Letícia Naiara Da
Silva

25/05/1993 Professor
Regente 40

Horas

54.0 3.0 57 Não Não

33 8455 Perla Leon
Guilhen

23/02/1977 Professor
Regente 40

Horas

57.0 0.0 57 Não Não

34 8375 Adriana De
Fatima Frez

Bonilha

09/12/1981 Professor
Regente 40

Horas

57.0 0.0 57 Não Não

35 8407 Keli Vanusa
Branco De

Oliveira Bahu

24/05/1986 Professor
Regente 40

Horas

57.0 0.0 57 Não Não

36 8476 Rafaela Lopes
Chiguera

30/05/2003 Professor
Regente 40

Horas

57.0 0.0 57 Não Não

37 8459 Taisa Silva De
Faria

07/08/1998 Professor
Regente 40

Horas

54.0 2.0 56 Não Não

38 8306 Márcia Regina
De Aguiar

França

29/06/1979 Professor
Regente 40

Horas

54.0 1.0 55 Não Não

39 8329 Mirian De
Oliveira Vieira

24/12/1982 Professor
Regente 40

Horas

54.0 1.0 55 Não Não

40 8416 Joice Gomes
Santana

01/07/1986 Professor
Regente 40

Horas

54.0 1.0 55 Não Não

41 8427 Thais De Lima
Silva

28/09/1998 Professor
Regente 40

Horas

54.0 1.0 55 Não Não

42 8328 Dirce Lopes Dias
Denez

11/08/1965 Professor
Regente 40

Horas

51.0 3.0 54 Não Não

43 8377 Claudiane
Aparecida De

Azevedo

08/04/1983 Professor
Regente 40

Horas

51.0 3.0 54 Não Não

44 8370 Aparecida Cirilo 11/08/1971 Professor
Regente 40

Horas

54.0 0.0 54 Não Não

45 8474 Monalisa Da
Silva Soares

27/07/1979 Professor
Regente 40

Horas

54.0 0.0 54 Não Não

46 8269 Helen Caroline
Couto Vieira

21/01/1987 Professor
Regente 40

Horas

54.0 0.0 54 Não Não

47 8353 Carla Cristina
Dos Santos Da
Cruz Mendonça

15/10/2000 Professor
Regente 40

Horas

54.0 0.0 54 Não Não

48 8367 Rita De Cassia
Goulart Lima

24/10/1964 Professor
Regente 40

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

49 8271 Joselina
Carvalho Soares

Pomini

13/05/1967 Professor
Regente 40

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

50 8331 Márcia Cristina
Rodrigues Lança

16/07/1971 Professor
Regente 40

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

51 8381 Natalina
Guntendorfer

Alves Da Silva

25/12/1976 Professor
Regente 40

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

52 8448 Elaine Jovina
Guerini

02/05/1980 Professor
Regente 40

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

53 8304 Samanta De
Souza Marcos

Rufino

30/10/1999 Professor
Regente 40

Horas

51.0 1.0 52 Não Não

54 8431 Luciana Dolci
Izalberti Silva

27/05/1978 Professor
Regente 40

Horas

48.0 3.0 51 Não Não

55 8320 Luciana Cristina
Soares Alcantara

04/03/1992 Professor
Regente 40

Horas

48.0 3.0 51 Não Não

56 8342 Gleice Paulina
Dos Santos

29/08/1993 Professor
Regente 40

Horas

48.0 3.0 51 Não Não

57 8433 Késia Das
Graças De

Novais Antônio

22/05/1985 Professor
Regente 40

Horas

51.0 0.0 51 Sim Não

58 8363 Meire Elaine Da
Silva

17/06/1987 Professor
Regente 40

Horas

51.0 0.0 51 Não Não

59 8449 Miliane Aline Dos
Santos

07/12/1999 Professor
Regente 40

Horas

51.0 0.0 51 Não Não

60 8452 Gabriela De
Almeida
Nogueira

23/12/1999 Professor
Regente 40

Horas

51.0 0.0 51 Não Não

61 8280 Heloise Batista
Lopes

03/10/2000 Professor
Regente 40

Horas

51.0 0.0 51 Não Não

62 8473 Flaviana Cirilo
De Novais De

Jesus

23/12/1978 Professor
Regente 40

Horas

48.0 2.0 50 Não Não

63 8394 Sandra Da Cruz
Pereira Dos Reis

14/04/1982 Professor
Regente 40

Horas

48.0 2.0 50 Não Não

64 8456 Ana Claudia Dos
Santos

20/02/1989 Professor
Regente 40

Horas

48.0 2.0 50 Não Não

65 8442 Josilene Cristina
Dos Santos
Francisco

08/03/1994 Professor
Regente 40

Horas

48.0 2.0 50 Não Não

66 8429 Carla Curiasside
Azevedo

23/01/1985 Professor
Regente 40

Horas

48.0 1.0 49 Sim Não

67 8388 Thainara Pereira
Miranda Correia

08/08/2000 Professor
Regente 40

Horas

48.0 1.0 49 Não Não

68 8312 Juliana Bezerra
Fermino Barbosa

13/06/2002 Professor
Regente 40

48.0 1.0 49 Não Não

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

Horas

69 8291 Beatriz Fernanda
Gregório

05/08/1995 Professor
Regente 40

Horas

48.0 0.0 48 Não Não

70 8322 Tainara Dos
Anjos Moreira

29/06/2001 Professor
Regente 40

Horas

45.0 2.0 47 Não Não

71 8301 Lenice Pena Dos
Santos

07/09/1980 Professor
Regente 40

Horas

45.0 1.0 46 Não Não

72 8327 Ana Paula Da
Silva Oliveira

07/10/1984 Professor
Regente 40

Horas

45.0 0.0 45 Não Não

73 8460 Maria Rita De
Andrade Souza

Cagliari

13/10/1998 Professor
Regente 40

Horas

45.0 0.0 45 Sim Não

74 8272 Geovana Pelutre
Brancalhão

01/12/2003 Professor
Regente 40

Horas

45.0 0.0 45 Não Não

Professor Regente - 20 Horas

Classi
ficação

Nº da
Inscri
ção

Nome Data
Nascimen

to

Cargo Nota
prova

Prova
de

Títulos

Pontua
ção

Final

Afrodes
cendent

e

PCD

1 8315 Viviane
Aparecida De

Oliveira

30/06/1982 Professor
Regente 20

Horas

69.0 3.0 72 Não Não

2 8350 Sumara Teixeira
De Paiva

12/12/1979 Professor
Regente 20

Horas

60.0 3.0 63 Não Não

3 8267 Talita Fernanda
De Lima Ribeiro

14/10/1985 Professor
Regente 20

Horas

60.0 3.0 63 Não Não

4 8351 Renata Baptista
Gonçalves

13/01/1987 Professor
Regente 20

Horas

60.0 2.0 62 Não Não

5 8325 Arieli Dos Santos
Lopes

01/02/1990 Professor
Regente 20

Horas

60.0 2.0 62 Não Não

6 8383 Patrícia Trindade
Rodrigues

Pereira

05/12/1991 Professor
Regente 20

Horas

60.0 0.0 60 Não Não

7 8361 Maria Zilda De
Campos Lobo

17/08/1966 Professor
Regente 20

Horas

57.0 2.0 59 Não Não

8 8310 Valdinéia Pelutre
Brancalhão

28/10/1972 Professor
Regente 20

Horas

57.0 2.0 59 Não Não

9 8434 Maria Cacilda
Dos Anjos

Correia
Maldonado

09/07/1975 Professor
Regente 20

Horas

57.0 1.0 58 Não Não

10 8374 Gleyci Helen
Chiulli De

Oliveira Da Silva

08/10/1982 Professor
Regente 20

Horas

57.0 1.0 58 Não Não

11 8389 Maria Aparecida
Lombardi De

03/06/1960 Professor
Regente 20

54.0 3.0 57 Não Não

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

Freitas Horas

12 8317 Jéssica Naiara
Miranda

02/01/1993 Professor
Regente 20

Horas

54.0 3.0 57 Não Não

13 8275 Dorcas Pereira
Dos Santos

Braga

25/03/1966 Professor
Regente 20

Horas

54.0 2.0 56 Sim Não

14 8268 Juliana
Emanuele De

Oliveira

16/02/1995 Professor
Regente 20

Horas

54.0 2.0 56 Não Não

15 8326 Leticia Rita
Ribeiro

26/11/1995 Professor
Regente 20

Horas

54.0 2.0 56 Não Não

16 8385 Elisangela Dos
Santos Franca

18/11/1983 Professor
Regente 20

Horas

51.0 3.0 54 Sim Não

17 8432 Erica Sarita
Alves De
Miranda

01/09/1991 Professor
Regente 20

Horas

54.0 0.0 54 Não Não

18 8396 Amanda Cristina
De Sousa Leal

Darago

27/09/1998 Professor
Regente 20

Horas

54.0 0.0 54 Sim Não

19 8387 Fernanda
Aparecida Verli

Montevechio

12/01/1990 Professor
Regente 20

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

20 8369 Larissa Michelly
Santos De

Oliveira

18/06/1990 Professor
Regente 20

Horas

51.0 2.0 53 Não Não

21 8406 Marilene Montani 15/08/1965 Professor
Regente 20

Horas

51.0 1.0 52 Não Não

22 8410 Tainara De
Souza Anibal

05/09/1997 Professor
Regente 20

Horas

51.0 1.0 52 Não Não

23 8458 Sandra Regina
Dos Santos

04/06/1975 Professor
Regente 20

Horas

48.0 3.0 51 Sim Não

24 8295 Iasmim Fernanda
Oliveira Leon

02/06/1993 Professor
Regente 20

Horas

48.0 3.0 51 Não Não

25 8395 Nayara Silvestre
Rocha

25/01/1996 Professor
Regente 20

Horas

51.0 0.0 51 Não Não

26 8478 Tamires Silva
Santos Trinck

Salvador

10/03/1997 Professor
Regente 20

Horas

51.0 0.0 51 Sim Não

27 8439 Maria De Fátima
Oliveira Diniz

14/08/1961 Professor
Regente 20

Horas

48.0 2.0 50 Não Não

28 8282 Caroline Xavier
De Oliveira

19/09/1996 Professor
Regente 20

Horas

48.0 2.0 50 Não Não

29 8401 Célia Aparecida
Garbo Stefaneli

27/10/1982 Professor
Regente 20

Horas

48.0 1.0 49 Não Não

30 8441 Daiane Cristina
Dos Santos

30/04/1985 Professor
Regente 20

Horas

48.0 1.0 49 Não Não

31 8283 Daiane Cristina
Correa Da Silva

Oliveira

14/08/1989 Professor
Regente 20

Horas

48.0 1.0 49 Não Não

              Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí
Estado do Paraná.

32 8338 Pamela Raquel
Rissato Pedroso

De Azevedo

03/03/1995 Professor
Regente 20

Horas

48.0 1.0 49 Não Não

33 8313 Márcia Valéria
Fabri De
Carvalho

26/08/1972 Professor
Regente 20

Horas

48.0 0.0 48 Não Não

34 8279 Solange Pereira
Barbosa

01/02/1973 Professor
Regente 20

Horas

48.0 0.0 48 Não Não

35 8366 Ana Caroline
Chagas Da Silva

02/05/1996 Professor
Regente 20

Horas

48.0 0.0 48 Não Não

36 8379 Aparecida
Fonseca

07/01/1958 Professor
Regente 20

Horas

45.0 2.0 47 Não Não

37 8400 Sidineuza Brito
de Souza

24/08/1970 Professor
Regente 20

Horas

45.0 2.0 47 Não Não

38 8397 Suzyalle De
Almeida
Malagutti

27/03/1992 Professor
Regente 20

Horas

45.0 1.0 46 Não Não

39 8403 Edilene Miranda
Oliveira De

Souza

01/05/1973 Professor
Regente 20

Horas

45.0 0.0 45 Não Não

40 8414 Rebeca De
Oliveira Ferreira

Vanzo

01/03/1982 Professor
Regente 20

Horas

45.0 0.0 45 Não Não

41 8399 Sabrina De
Almeida Ferreira

21/12/1995 Professor
Regente 20

Horas

45.0 0.0 45 Sim Não

42 8307 Maria Luiza
Amaral Leal

22/11/2005 Professor
Regente 20

Horas

45.0 0.0 45 Não Não

Professor de Inglês

Class
ificaç

ão

Nº da
Inscri
ção

Nome Data
Nasciment

o

Cargo Nota
prova

Prova
de

Títulos

Pontua
ção

Final

Afrod
escen
dente

PCD

1 8405 Marcos Vinícius
Santos Lopes

31/01/1997 Professor de
Inglês

57.0 1.0 58 Não Não

2 8446 Debora
Aparecida

Cessel

22/02/1986 Professor de
Inglês

54.0 3.0 57 Não Não

3 8475 Márcia Torrens
Schroeder

23/12/1973 Professor de
Inglês

48.0 1.0 49 Não Não

4 8371 Lisandra Oliveira
Bernini

17/03/1995 Professor de
Inglês

48.0 0.0 48 Não Não

5 8316 Bruna Guedes
Cessel

06/03/1988 Professor de
Inglês

48.0 0.0 48 Não Não

São Pedro do Ivaí, 15 de maio de 2024.

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI

Prefeita Municipal

		2024-05-15T16:45:20-0300
	MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI:55845096987